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De un total de 4,700 personas entrevistadas en 
sus domicilios con identificación oficial, en las 

secciones electorales con mayor rentabilidad y de 
acuerdo con el sondeo realizado los candidatos mejor 

posicionados del 
 

 

Partido Revolucionario Institucional 
 

(PRI) 
 

en cada distrito electoral local son los siguientes: 



Balancan-Tenosique 

DIPUTADO  DISTRITO  I 
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RUSBER CORREA  
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CÁRDENAS 
DIPUTADO DISTRITO II RURAL 
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ZOYLA MARGARITA 
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ANA LUISA 
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DELIA MARIA 
MONTEJO DE DIOS 
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CÁRDENAS 
DIPUTADO DISTRITO III Urbana 
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OSCAR PRIEGO 

GALLEGOS 
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CÁRDENAS - HUIMANGUILLO 

DIPUTADO DISTRITO IV 
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CENTLA 
DIPUTADO DISTRITO V 
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JUAN FELIX 

LOPEZ OLAN 

OSCAR CASTILLO 
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INES DEL CARMEN 

RUZ CAMEJO 
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CENTRO 
DIPUTADO DISTRITO VI 
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JESUS 
GONZALEZ GONZALEZ 

MARIO LLERGO 
LATOURNERIE 

FRANCISCO 
CELORIO CACEP 

OTROS 



CENTRO 

DIPUTADO DISTRITO VII 

 

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

42% 

32% 

16% 

10% 

YOLANDA 
RUEDA DE LA CRUZ 

DANIEL 
CUBERO CABRALES 

LUIS A 
CORREA CARDENAS 

OTROS 



CENTRO 

DIPUTADO DISTRITO VIII 
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CENTRO 

DIPUTADO DISTRITO IX 
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CENTRO 

DIPUTADO DISTRITO X 
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OTROS ROSARIO ARIAS 
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CENTRO-JALAPA 

DIPUTADO DISTRITO XI 

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

40% 

27% 

18% 
15% 

FRANCISCO 
CASTRO VALENCIA 

CARLOS ROVIROSA 
TORRES 

MANUEL 
PEREZ RODRIGUEZ 

OTROS 



COMALCALCO 

JULIO CESAR 
MENDEZ OLIVA 

DIPUTADO DISTRITO XII 
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COMALCALCO 

DIPUTADO DISTRITO XIII 
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HERNANDEZ VALENCIA 
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INGRID ROSAS 
PANTOJA 

JOSE MANUEL 
DE LA CRUZ GONZALEZ 
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11% 



CUNDUACAN 

DIPUTADO DISTRITO XIV 
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ABEL 
TERRONES LUNA 
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AURORA 
PIÑERA FERNANDEZ 

JORGE 
CAMPOS TARACENA 
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20% 23% 



JONUTA 

DIPUTADO DISTRITO XV 
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JULIANA MARIN 
AGUILERA 

40% 

MARGARITA 
BROWN LARA 

30% 

CARLOS FELICIANO 
GONZALEZ 
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OTROS 

13% 



HUIMANGUILLO 
DIPUTADO DISTRITO XVI 
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JOSE WALNER 
CADENAS ACUÑA 

35% 

RITA GALVEZ 
BONORA 

25% 

MARIA INES 
DE LA FUENTE 

DAGDUG 
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JALPA DE MENDEZ 

DIPUTADO DISTRITO XVII 
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ELSY MAGAÑA 
MADRIGAL 
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GENNY CAMPOS 
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ORUETA 
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13% 



MACUSPANA 

DIPUTADO DISTRITO XVIII 
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SANTAMARIA 
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CRISTOBAL 
ALVAREZ 
BROWN 
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NEGRIN 
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NACAJUCA 

DIPUTADO DISTRITO XIX 
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NATIVIDAD 
LOPEZ 

35% 

DANIEL 
SANTAMARIA 
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ANA LUISA 
ACOSTA  

SOSA 
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PARAISO 
DIPUTADO DISTRITO XX 
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VICTORIA 
BONFIL SANCHEZ 

38% 

LORIEN LAZARO 
JAVIER 

30% 

JORGE A RICARDEZ 
RAMOS 
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TEAPA-TACOTALPA 
DIPUTADO DISTRITO XXI 
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RICKY ANTONIO 
ARCOS PEREZ 

39% 

CARMEN MAZARIEGO 
AGUILAR 
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18% 


